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Kreisliga

 



Spielplan - Kreisliga
 
1. Runde am 15.10.2022
SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
1

- SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
2

3 - 3

SG SV Lauf/SC Ottensoos 3 - SG SV Lauf/SC Ottensoos 5 3 - 3
SG SV Lauf/SC Ottensoos 4 - SG SC Ottensoos/SV Lauf 2 2 - 3
SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 2

- SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

2 - 4

2. Runde am 03.12.2022
SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
2

- SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 2

3 - 3

SG SV Lauf/SC Ottensoos 3 - SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
1

4 - 2

SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

- SG SV Lauf/SC Ottensoos 4 5 - 1

SG SV Lauf/SC Ottensoos 5 - SG SC Ottensoos/SV Lauf 2 ½ - 5½

3. Runde am 14.01.2023
SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
1

- SG SV Lauf/SC Ottensoos 5 5 - 1

SG SC Ottensoos/SV Lauf 2 - SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

1½ - 4½

SG SV Lauf/SC Ottensoos 4 - SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
2

2½ - 3½

SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 2

- SG SV Lauf/SC Ottensoos 3 3 - 3

4. Runde am 11.03.2023
SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
1

- SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 2

4 - 2

SG SV Lauf/SC Ottensoos 5 - SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

1 - 5

SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
2

- SG SC Ottensoos/SV Lauf 2 3½ - 2½

SG SV Lauf/SC Ottensoos 3 - SG SV Lauf/SC Ottensoos 4 5 - 1

5. Runde am 29.04.2023
SG SC Ottensoos/SV Lauf 2 - SG SV Lauf/SC Ottensoos 3 3½ - 2½
SG SV Lauf/SC Ottensoos 4 - SG SC Rupprechstegen/SC Vorra

1
3½ - 2½

SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 2

- SG SV Lauf/SC Ottensoos 5 5 - 1

SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

- SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
2

5 - 1

6. Runde am 27.05.2023
SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
1

- SG SC Ottensoos/SV Lauf 2 3 - 3

SG SV Lauf/SC Ottensoos 5 - SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
2

1 - 5

SG SV Lauf/SC Ottensoos 3 - SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

3 - 3

SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 2

- SG SV Lauf/SC Ottensoos 4 3 - 3

7. Runde am 01.07.2023
SG SC Ottensoos/SV Lauf 2 - SG SC Hersbruck/SV

Altensittenbach 2
2½ - 2½

SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
2

- SG SV Lauf/SC Ottensoos 3 2 - 4

SG SV Lauf/SC Ottensoos 4 - SG SV Lauf/SC Ottensoos 5 5 - 1
SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

- SG SC Rupprechstegen/SC Vorra
1

5½ - ½
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 1

(21302) SC Hersbruck

Spiellokal
Sebastian-Fackelmann-
Haus
Amberger Strasse 47
91217 Hersbruck
Spieltag: Freitag

Vorstand
Vennemann, Jürgen

Mannschaftsführer
Jürgen Vennemann,
Jürgen

Postempfänger
Jürgen Vennemann,
Jürgen
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Vennemann Jürgen 1852 1914 0 0 1 1 ½ 0 1
2. Felme Patrick 1791 1 1
3. Rösel Gert 1800 1 1 1 1 1 ½
4. Schwarm Werner 1717
5. Weise Klaus 1848 1 1 1 1 1 1
6. Ammon Dominik 1771
7. Ammon Fabian 1719 1863
8. Wilmes Frank 1714 1819 1 1 ½ 1 1 ½ 1
9. Krebs Karsten 1601 0
10. Walter Bernd 1687
11. Markovic Bosiljko 1625 1 1 1 ½
12. Begert Dieter 1446 0 ½
13. Sanjari Seyed Loghman 1531 0 1
14. Meier Günter 1514 1
15. Schleicher Julia 1339 0
16. Martin Helmut, Dr. 1424
17. Prillwitz Uwe 1388 1
18. Wild Hans 1407
19. Bader Norbert 1293 1512 0 ½ 1 ½
20. Bayer Alexander 1155 1 1
21. Böhm Otto 1221
22. Vennemann Anja 0 0
23. Schleicher Alessa
24. Schleicher Celina
25. Tuchbreiter Maximilian
26. Sandl Norbert
27. Groetsch Patrick 988
28. Durmus Övünc
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SC Hersbruck/SV
Altensittenbach 2

(21302) SC Hersbruck

Spiellokal
Sportgaststätte SV
Altensittenbach
Nürnberger Strasse 131
91217 Hersbruck
Spieltag: Freitag

Vorstand
Vennemann, Jürgen

Mannschaftsführer
Schwarm, Werner

Postempfänger
Vennemann, Jürgen
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Vennemann Jürgen 1852 1879 0
2. Felme Patrick 1791 1 1 0 - 1 ½
3. Rösel Gert 1800 1 ½
4. Schwarm Werner 1717 ½ 1 ½ 0 ½
5. Weise Klaus 1848 1
6. Ammon Dominik 1771
7. Ammon Fabian 1719 1863
8. Wilmes Frank 1714 1819 1 ½
9. Krebs Karsten 1601 0 0 1 1 1 ½
10. Walter Bernd 1687
11. Markovic Bosiljko 1625 1
12. Begert Dieter 1446 0 0 ½ 0 1 1
13. Sanjari Seyed Loghman 1531 0 1 1 0 1 0 ½
14. Meier Günter 1514 ½ ½
15. Schleicher Julia 1339 0
16. Martin Helmut, Dr. 1424
17. Prillwitz Uwe 1388 0 ½
18. Wild Hans 1407
19. Bader Norbert 1293 1512 0 ½ 1
20. Bayer Alexander 1155 1 0 0
21. Böhm Otto 1221
22. Vennemann Anja
23. Schleicher Alessa
24. Schleicher Celina
25. Tuchbreiter Maximilian
26. Sandl Norbert
27. Groetsch Patrick 988
28. Durmus Övünc
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SC
Rupprechstegen/SC Vorra 1

(21308) SC Vorra u.Umgebung e.V.

Spiellokal
Gasthaus zum Pechwirt
Von-Tetzel-Straße 4
91247 Artelshofen
Tel.: 09152/8555
Spieltag: Dienstag

Vorstand
Leopold, Christian, Dr.

Mannschaftsführer
Häberlein, Matthias

Postempfänger
Leopold, Christian
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Zitzmann Matthias 1534 ½ + 1 - 0
2. Ochsenkühn Michael 1636 1729 ½ ½ + ½
3. Häberlein Matthias 1627 ½ ½ ½ ½ 1 0
4. Bayer Willi 1620 1651 ½ ½
5. Igel Stefan 1674 ½ 1
6. Hartmann Rainer 1580 ½ ½ 1 ½ 0
7. Müller Waldemar 1665 ½
8. Luber Manfred 1489 1327 ½ 0 1 0 0 0
9. Bachmann Rafik 1580 ½
10. Wolf Bernd 1368 ½ 0 1 1 0 0 0
11. Oertel Horst 1439 ½ 0 1 1
12. Herterich Hans-Peter 1400 ½ 0
13. Diaz Calvo Julio 1391
14. Neumann Jonas 1161 ½
15. Endres Hans 1579 1
16. Leissner Norbert 1494
17. Leopold Kerstin, Dr. 1079 ½
18. Hartmann Werner 1194
19. Zeltner Peter 1483
20. Zeltner Günther 1433
21. Stark Kurt, Dr. 1557
22. Wilhelm Friedemann 1503
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SC
Rupprechstegen/SC Vorra 2

(21308) SC Vorra u.Umgebung e.V.

Spiellokal
Gasthaus zum Pechwirt
Von-Tetzel-Straße 4
91247 Artelshofen
Tel.: 09152/8555
Spieltag: Dienstag

Vorstand
Leopold, Christian, Dr.

Mannschaftsführer
Ochsenkühn, Michael

Postempfänger
Leopold, Christian
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Zitzmann Matthias 1534 ½
2. Ochsenkühn Michael 1636 1729 ½ 0 ½ ½ ½ 1 ½
3. Häberlein Matthias 1627 ½ 1 ½
4. Bayer Willi 1620 1651 ½ ½ 0 1 +
5. Igel Stefan 1674 ½ 0 ½
6. Hartmann Rainer 1580 ½ 0 0
7. Müller Waldemar 1665 ½ 1 1 ½ ½
8. Luber Manfred 1489 1327 ½ 1 ½
9. Bachmann Rafik 1580 ½
10. Wolf Bernd 1368 ½
11. Oertel Horst 1439 ½ 1
12. Herterich Hans-Peter 1400 ½ 0 0 1 1 0
13. Diaz Calvo Julio 1391 ½ 1 0 ½
14. Neumann Jonas 1161
15. Endres Hans 1579
16. Leissner Norbert 1494
17. Leopold Kerstin, Dr. 1079 ½ ½
18. Hartmann Werner 1194
19. Zeltner Peter 1483
20. Zeltner Günther 1433
21. Stark Kurt, Dr. 1557 0
22. Aparicio Velazquez Enmanuel
23. Wilhelm Friedemann 1503 0
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SC Ottensoos/SV Lauf
2

(21303) SV Lauf a.d.P.

Spiellokal
Bürgerbegegnungsraum
Ottensoos
Dorfplatz 3
91242 Ottensoos
Spieltag: Dienstag

Vorstand
Zach, Andreas

Mannschaftsführer
Donath, Norbert

Postempfänger
Donath, Norbert
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Schlaghoff Carsten 1832 1 1 ½ ½ + ½
2. Weißmüller Klaus 1631 0 0
3. Albrecht Heinrich 1688 ½ 1 0 ½ 1 0
4. Donath Norbert 1628 0 1 0 ½ 1 ½ ½
5. Keilwerth Gerald 1629
6. Bogner Andreas 1617 0
7. Linkies Michael 1648 ½ ½
8. Wöll Bernhard 1468 0 ½
9. Porst Markus 1513 1 ½ ½
10. Walter Gabriele 1402 1577 0 0
11. Heuser Benjamin 1535
12. Weiße Frank 1417 ½
13. Pongratz Gottfried 1470
14. Nathrath Leni 1297 1231 ½ 1 ½ 0 1 ½
15. Löber Stefan, Dr. 1704 1
16. Mais Michael 1828
17. Scharnagl Achim 1556 1 1 0 ½
18. Kuppel Reto 0 0
19. Kuppel Alexander 0
20. Schönwetter Andrea
21. Pham-Schönwetter Oliver
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SV Lauf/SC Ottensoos
3

(21303) SV Lauf a.d.P.

Spiellokal
Gasthaus zur Linde
(Wollnersaal)
Neunkirchener Str. 6
91207 Lauf-Heuchling
Tel.: 09123 2800
Spieltag: Donnerstag

Vorstand
Zach, Andreas

Mannschaftsführer
Walter, Gabriele

Postempfänger
Zach, Andreas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Zach Andreas 1740 1
2. Keilwerth Gerald 1629 ½ ½
3. Linkies Michael 1648 1 ½ 1 ½ ½
4. Weißmüller Klaus 1631 0 0 1 ½ 0 1 ½
5. Albrecht Heinrich 1688 1 -
6. Donath Norbert 1628 0 1
7. Bogner Andreas 1617 1 ½ 0 0 1
8. Walter Gabriele 1402 1577 0 1 0 0 0 1
9. Heuser Benjamin 1535 1 1 1 ½
10. Wöll Bernhard 1468 ½
11. Graf Dieter 1394
12. Weiße Frank 1417 ½ ½
13. Höng Lucas 1107 0
14. Gelf Thomas 882
15. Püttner Maximilian
16. Püttner Christian
17. Nathrath Leni 1297 1231
18. Löber Stefan, Dr. 1704 1 1
19. Strobel Max 1160
20. Werger Fjodor 1443 0 1 1
21. Dutta Hritam 1419 0 1
22. Seibold Bernd 0
23. Frysztacki Marco 1527 1 1
24. Kuppel Reto 0
25. Kuppel Alexander 0
26. Schönwetter Andrea
27. Pham-Schönwetter Oliver
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SV Lauf/SC Ottensoos
4

(21303) SV Lauf a.d.P.

Spiellokal
Gasthaus zur Linde
(Wollnersaal)
Neunkirchener Str. 6
91207 Lauf-Heuchling
Tel.: 09123 2800
Spieltag: Donnerstag

Vorstand
Zach, Andreas

Mannschaftsführer
Wöll, Bernhard

Postempfänger
Zach, Andreas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Zach Andreas 1740 ½
2. Albrecht Heinrich 1688 ½
3. Donath Norbert 1628 0 1
4. Keilwerth Gerald 1629 ½
5. Linkies Michael 1648 1
6. Weißmüller Klaus 1631 ½ 1
7. Wöll Bernhard 1468 0 0 0 0 ½ 1
8. Berner Dietrich 1528 ½ 0 ½ ½
9. Walter Gabriele 1402 1577
10. Graf Dieter 1394
11. Weiße Frank 1417 0 1 ½ 0 1 1
12. Brinkmann Udo 1119 1 0 0 0 0
13. Gelf Thomas 882 ½ 0 0 1
14. Höng Lucas 1107
15. Püttner Maximilian 0 0
16. Püttner Christian
17. Nathrath Leni 1297 1231 ½
18. Groll Helen 1029 0
19. Reh Helmut 1789
20. Löber Stefan, Dr. 1704 1 1
21. Dutta Nikhil 1302 0
22. Strobel Max 1160 ½
23. Wagner Mathias 1865 ½ 1 1
24. Werger Fjodor 1443 0 1 ½ 0
25. Dutta Hritam 1419 0 1
26. Seibold Bernd 0 0
27. Frysztacki Marco 1527 1 1 1
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023

9 / 10 Stand: 19.04.2024http://www.ligamanager.schachbund-bayern.de



 

Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Kreisliga
2022/2023

Mannschaft: SG SV Lauf/SC Ottensoos
5

(21303) SV Lauf a.d.P.

Spiellokal
Gasthaus zur Linde
(Wollnersaal)
Neunkirchener Str. 6
91207 Lauf-Heuchling
Tel.: 09123 2800
Spieltag: Donnerstag

Vorstand
Zach, Andreas

Mannschaftsführer
Simon, André

Postempfänger
Zach, Andreas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. Pkt
1. Loibl David 1549 0 -
2. Simon Andre 1495 0 0 ½ 0 0
3. Kozic David 1520 1 0 0 0
4. Fridlin Daniel 1737 1 0
5. Heuser Benjamin 1535 1 0
6. Schwarz Nico 1207 0 0
7. Höng Lucas 1107 0 0
8. Groll Helen 1029 1 0 0 0 0 0
9. Gelf Thomas 882 0 1
10. Püttner Maximilian ½ 0
11. Püttner Christian 0
12. Krüger Fabian 962
13. Löber Stefan, Dr. 1704
14. Dutta Nikhil 1302 0 0
15. Strobel Max 1160 ½ 0 0
16. Werger Fjodor 1443 0
17. Dutta Hritam 1419 0 ½ 1
18. Seibold Bernd 0 0 0
19. Frysztacki Marco 1527 1 1 ½ 1
20. Kuppel Reto
21. Kuppel Alexander
22. Schönwetter Andrea
23. Pham-Schönwetter Oliver 0
Spieltage:
1. Runde: 15.10.2022
2. Runde: 03.12.2022
3. Runde: 14.01.2023
4. Runde: 11.03.2023
5. Runde: 29.04.2023
6. Runde: 27.05.2023
7. Runde: 01.07.2023
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